
 

 

„Ponadnarodowa Mobilność Uczniów ZSP w Żelechowie” 2021-1-PMU-4119  
w ramach przedsięwzięcia „Ponadnarodowa mobilność uczniów” realizowana 

w Programie Operacyjnym Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020  
współfinansowana z Europejskiego Funduszu Społecznego 

 
„Ponadnarodowa Mobilność Uczniów ZSP w Żelechowie” realizowana jest przez Zespół 
Szkół Ponadpodstawowych im. Ignacego Wyssogoty Zakrzewskiego w Żelechowie  
w okresie od 01.03.2023 r. do 30.06.2023 r. skierowana jest do uczniów w wieku 16 – 19 lat.  
Celem głównym mobilności jest wzmocnienie kompetencji kluczowych 20 uczniów Zespołu 
Szkół Ponadpodstawowych im. Ignacego Wyssogoty Zakrzewskiego w Żelechowie  
w zakresie pozyskiwania przetwarzania i wykorzystywania informacji w drodze kształcenia 
poza formalnego oraz nabycia kompetencji kluczowych poprzez ponadnarodowe 
mobilności edukacyjne. 
Cele szczegółowe to:  
- wzmocnienie kompetencji językowych oraz w zakresie technologii informacyjnej poprzez 
wspólną pracę na warsztatach i udział w spotkaniach z młodzieżą grecką przez 20 uczniów 
Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Ignacego Wyssogoty Zakrzewskiego w Żelechowie 
- wzmocnienie kompetencji w zakresie wyszukiwania i przetwarzania informacji poprzez 
opracowanie informacji (przygotowywanie e-plansz, prezentacji multimedialnych , raportu  
o stanie środowiska naturalnego w Polsce i Grecji) przez  20 uczniów Zespołu Szkół 
Ponadpodstawowych im. Ignacego Wyssogoty Zakrzewskiego w Żelechowie  
-podniesienie świadomości ekologicznej przez 20 uczniów Zespołu Szkół 
Ponadpodstawowych im. Ignacego Wyssogoty Zakrzewskiego w Żelechowie poprzez 
tworzenie nowych, trwałych nawyków i zachowań w ramach ekologicznego stylu życia   
w domu, szkole i najbliższym otoczeniu  
- uświadomienie uczniom obydwu szkół partnerskich ich wpływu  na środowisko oraz 
wzbudzenie  chęci i motywacji do działania na rzecz ochrony środowiska  
- promowanie włączenia społecznego uczniów z mniejszymi szansami edukacyjnymi 
- nabycie kompetencji międzykulturowych 
 
W mobilności weźmie udział 20 uczniów oraz 4 opiekunów. Szkoła partnerska to Zespół 
Szkół w Piraeus w Grecji. Wyjazd edukacyjny będzie trwał od 25 maja do 1 czerwca 2023 
roku. Promocja i upowszechnianie mobilności odbywać się będzie w trakcie wyjazdu i po 
powrocie. Rezultaty przedstawiane będą na stronie szkoły, w mediach społecznościowych. 
Lokalnej i regionalnej prasie, na spotkaniu podsumowującym oraz podczas kontaktów 
nieformalnych uczestników mobilności. 
 

Kwota dofinansowania 104 225,00 PLN 


